

1  
Eylül



## TÜRKİYE 725'İNCİSİ OLARAK ÜNİVERSİTEMİZE YERLEŞEN ENES EFE'Yİ, REKTÖR PROF. DR. ADNAN ÖZCAN MAKAMINDA KABUL ETTİ

2023 yılı YKS yerleştirme sonuçlarına göre Üniversitemiz Havacılık ve Uzak Bilimler Fakültesi Pilotaj Bölümüne 544,816 (SAY) puanla Türkiye 725'incisi olarak yerleşen Enes EFE ve ailesini Rektör Prof. Dr. Adnan ÖZCAN makamında kabul etti. Rektörlük Ofisi'nde gerçekleşen kabulde, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Yunus ÖZDEMİR ve Havacılık ve Uzak Bilimler Fakültesi Dekan Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Sinem KAHVECİOĞLU da hazır bulundu.

1  
Eylül



## ESKİŞEHİR TEKNİK ÜNİVERSİTESİ'NİN BAŞARI TRENDİ YÜKSELİYOR

Eskişehir Teknik Üniversitesi, 2023-2024 akademik yılı için açılmış olan 2 bin 345 öğrenci kontenjanının 2 bin 320'sini doldurarak önemli bir başarıya imza attı. Ayrıca yabancı uyruklu öğrenci sayılarında da geçen yıla oranla yaşanan %15,56'lık artışla bu yılki yabancı uyruklu öğrenci sayısı 360'dan 416'ya yükseldi.

2  
Eylül



## REKTÖR PROF. DR. ADNAN ÖZCAN'DAN TEKNOFEST'E ZİYARET

Üniversitemizin de paydaşı olduğu TEKNOFEST 2023'ün Ankara ayağı 30 Ağustos - 3 Eylül tarihleri arasında Etimesgut 11. Hava Ulaştırma Üssünde düzenlendi. Rektör Prof. Dr. Sayın Adnan ÖZCAN, 1 Eylül 2023 tarihinde TEKNOFEST etkinlik alanında ziyaretlerde bulundu. Cumhurbaşkanı Sayın Recep Tayyip ERDOĞAN'ın teşrifleri ve TEKNOFEST paydaşlarının katılımıyla gerçekleştirilen paydaşlar buluşması ve ödül törenine katılan Prof. Dr. ÖZCAN daha sonra ESTÜ standını ziyaret etti.

5  
Eylül



## ESKİŞEHİR TEKNİK ÜNİVERSİTESİ YENİ OKUMA SALONU AÇILDI

Eskişehir Teknik Üniversitesinde yeni bir okuma salonu 5 Eylül 2023 Salı günü Yabancı Diller Yüksekokulu Fuaye Alanında yapılan açılışla hizmete girdi. Açılış törenine, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Sayın Onur KAYA, Kütüphane ve Dokümantasyon Dairesi Başkanı Sayın Aylin TEKİN, kitap bağışçısı emekli öğretmen Sayın İlyas KÜÇÜKCAN, ENTEKNO Şirketi yönetici ortağı Dr. Sayın Oktay UYSAL ile öğretim elemanları ve idari personel katıldı.

6  
Eylül**ESTÜ TEKNOFEST 2023'TE İKİ BİRİNCİLİKLE BÜYÜK BAŞARIYA İMZA ATTI**

TEKNOFEST 2023 kapsamında düzenlenen Girişim yarışmalarında Üniversitemiz iki alanda birincilik elde ederek büyük bir başarıya imza attı. Uzay, Havacılık ve Savunma Teknolojileri ile Eğitim Teknolojileri temalarında birincilik elde eden takımlarımız, üstün başarılarıyla dikkat çekti. Tulpar Tharros Takımının geliştirdikleri robot projesi, TEKNOFEST Ankara (2023) Girişim Yarışması Ön Kuluçka birincisi olarak madalya, kupa ve maddi destek ile ödüllendirildi. Archis Academy takımı ise, Eğitim Teknolojileri temasında birinci olarak ödülleri Cumhurbaşkanı Sayın Recep Tayyip ERDOĞAN'ın elinden aldı.

6  
Eylül**19. ULUSAL KİL SEMPOZYUMU (KİL'2023) ESTÜ EV SAHİPLİĞİNDE BAŞLADI**

Ulusal Kil Sempozyumunun 19'uncusu 6 Eylül 2023 Çarşamba günü ESTÜ ev sahipliğinde başladı. Eskişehir Teknik Üniversitesi, 1983 yılından bugüne iki yılda bir yapılmakta olan Sempozyuma 32 yılın ardından ikinci kez ev sahipliği yapmanın gururunu taşıyor. ESTÜ Yabancı Diller Konferans Salonunda 6 Eylül 2023 Çarşamba günü gerçekleştirilen oturumla başlayan sempozyumda, 27 farklı üniversite, 3 farklı kurum ile 7 farklı sanayi kuruluşunun AR-GE merkezlerinde görevli akademisyenler ve araştırmacıların katılımıyla 80 sözlü, 11 adet poster bildiri sunuldu.

7  
Eylül**ESKİŞEHİR TEKNİK ÜNİVERSİTESİ REKTÖRÜ PROF. DR. ADNAN ÖZCAN, SAVUNMA SANAYİİ BAŞKANI PROF. DR. HALUK GÖRGÜN'E HAYIRLI OLSUN ZİYARETİNDE BULUNDU**

ESTÜ Rektörü Prof. Dr. Sayın Adnan ÖZCAN, T.C. Cumhurbaşkanlığı Savunma Sanayii Başkanı Prof. Dr. Sayın Haluk GÖRGÜN'e Savunma Sanayii Başkanlığına atanmasından dolayı hayırlı olsun ziyaretinde bulunarak yeni görevinde başarılar diledi.

16  
Eylül**A MİLLİ TAKIMIMIZ VE ERMENİSTAN MİLLİ TAKIMI SON HAZIRLIKLARINI ESKİŞEHİR TEKNİK ÜNİVERSİTESİ STADYUMUNDA YAPTI**

2024 Avrupa Şampiyonası elemelerinde karşılaşan A Milli Takımımız ve Ermenistan A Milli takımı maç öncesi son hazırlıklarını Eskişehir Teknik Üniversitesi Stadyumunda yaptı. Rektör Prof. Dr. Sayın Adnan ÖZCAN, Eskişehir Teknik Üniversitesi Stadyumunda A Milli Takımımızı karşıladı ve Milli Takım Teknik Direktörümüz Sayın Stefan KUNTZ'a çiçek vererek başarı dileklerinde bulundu.

9-10  
Eylül**ESTÜ ASTROFİZİK EĞİTİM VE ARAŞTIRMA BİRİMİNDEN GELECEĞİMİZİ İNŞA EDEN ÖĞRETMENLERİMİZE YÖNELİK EĞİTİM PROGRAMI**

Eskişehir Teknik Üniversitesi Astrofizik Eğitim ve Araştırma Birimi, Eskişehir ve Van'da gerçekleştirilen Astronomi Öğretmen Eğitim Programları kapsamında öğretmenlere görsel ve işitsel astronomi eğitim uygulama platformlarını tanıttı. İl Millî Eğitim Müdürlüğü tarafından seçilen, anaokulundan liseye kadar farklı eğitim düzeylerinde görev yapan 40 öğretmen ile etkileşimli ve uygulamalı gerçekleştirilen etkinlikler kapsamında kazanılan deneyimlerin, öğretmenler aracılığıyla öğrencilerine taşınması hedefleniyor.



18  
Eylül**VALİ AKSOY'DAN REKTÖR ÖZCAN'A İADE-İ ZİYARET**

Eskişehir Valisi Sayın Hüseyin AKSOY, Eskişehir Teknik Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Sayın Adnan ÖZCAN'a iade-i ziyarette bulundu. Rektörlük makamında 18 Eylül Pazartesi günü gerçekleşen ziyarette Rektör ÖZCAN, Vali AKSOY'a ziyaretten duyduğu memnuniyetini dile getirerek teşekkür etti.

20-23  
Eylül**ESTÜ 26. ULUSAL ELEKTRON MİKROSKOPİ KONGRESİNE EV SAHİPLİĞİ YAPTI**

26. Ulusal Elektron Mikroskopi Kongresi, ESTÜ'nün ev sahipliğinde başladı. Eskişehir Teknik Üniversitesi, Anadolu Üniversitesi ve Eskişehir Osmangazi Üniversitesinin iş birliği ve Türk Elektron Mikroskopi Derneğinin katkılarıyla 20-23 Eylül tarihleri arasında ESTÜ Yabancı Diller Konferans Salonunda gerçekleştirilen kongrenin açılışına Rektör Prof. Dr. Sayın Adnan ÖZCAN, TÜBİTAK Başkanı Prof. Dr. Sayın Hasan MANDAL, Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Sayın Kamil ÇOLAK, ESTÜ Mühendislik Fakültesi Öğretim Üyesi ve Türk Elektron Mikroskopi Derneği Başkanı Prof. Dr. Sayın Servet TURAN, öğretim üyeleri ve öğrenciler katıldı.

21  
Eylül**ESKİŞEHİR TEKNİK ÜNİVERSİTESİ İLE CEZA İNFAZ KURUMLARI ARASINDA İŞBİRLİĞİ VE PROJE TOPLANTISI YAPILDI**

Ceza infaz kurumları ile yapılabilecek işbirlikleri ve projeler hakkında görüş alışverişinde bulunmak amacıyla Kütahya Kapalı Ceza İnfaz Kurumu Müdürü Sayın Ramazan FIDANOĞLU, Eskişehir Teknik Üniversitesine ziyarette bulundu. 21 Eylül 2023 Perşembe günü Rektörlük Senato Salonunda gerçekleşen toplantıda, ceza infaz kurumları ile topluma katkı sağlama ve sosyal sorumluluk projeleri çerçevesinde yapılabilecek işbirlikleri ele alınırken, taraflar arasında gerçekleştirilebilecek çeşitli projeler masaya yatırıldı.

22  
Eylül**PAKİSTANLI BİLİM İNSANI DR. KAMRAN MİR ESTÜ'DE "GEOSPATIAL MODEL FOR DISTANCE EDUCATION" BAŞLIKLILIK BİR SUNUM YAPTI**

Pakistan Allame İkbal Açık Üniversitesi BT Yönetici Yardımcısı Dr. Sayın Kamran MİR, ESTÜ Yer ve Uzay Bilimleri Enstitüsünde "Geospatial Model for Distance Education" başlıklı bir sunum gerçekleştirdi. 22 Eylül Cuma günü yapılan etkinliğe, ESTÜ Yer ve Uzay Bilimleri Enstitüsü Müdür Yardımcısı Doç. Dr. Sayın Muammer TÜN, öğretim üyeleri ve enstitü personeli katıldı.

23-24  
Eylül**ESTÜ VE ESKİŞEHİR İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ İŞBİRLİĞİ İLE "CUMHURİYETİMİZİN 100. YILINDA 100 ÖĞRETMENİMİZ İLE YERKÜREDEN DERİN UZAYA FARKINDALIK ÇALIŞMALARI"**

Eskişehir Teknik Üniversitesi ile Eskişehir İl Millî Eğitim Müdürlüğü arasındaki ikili işbirliği kapsamında "Cumhuriyetimizin 100. Yılında 100 Öğretmenimiz ile Yerküreden Derin Uzaya Farkındalık Çalışmaları" etkinliği düzenlendi. Yer ve Uzay Bilimleri Enstitüsü ile Astrofizik Eğitim ve Araştırma Birimi tarafından düzenlenen etkinlikte Cumhuriyetimizin 100. Yılında 100 öğretmen ile yerkürenin ve evrenin yapısı, doğası, dinamikleri ve evrimi ile ilgili güncel bilgiler paylaşıldı.

26-29  
Eylül**ESKİŞEHİR TEKNİK ÜNİVERSİTESİ EAIE2023 FUARINDA**

Avrupa Uluslararası Eğitim Birliği (EAIE) tarafından her yıl farklı bir Avrupa kentinde gerçekleştirilen EAIE Uluslararası Eğitim Konferansı ve Fuarı (The 33rd Annual EAIE Conference and Exhibition) 26-29 Eylül 2023 tarihleri arasında yaklaşık 100 farklı ülkeden 6700 kişinin katılımıyla Hollanda'nın Rotterdam şehrinde düzenlendi. 33 üncüsü düzenlenen Uluslararası Eğitim Fuarına Üniversitemiz, Rektör Yardımcısı Prof.Dr. Yunus ÖZDEMİR, Uluslararası İlişkiler Birimi Müdürü Prof. Dr. Saye Nihan ÇABUK, Birim Müdür Yardımcısı Öğr. Gör. Gülsüm KARAMAN ve Öğr. Gör. İlnur ÖZKAN ile katılım sağladı.

27  
Eylül**ESKİŞEHİR TEKNİK ÜNİVERSİTESİ ENDÜSTRİ FUARINDA YERİNİ ALDI**

Eskişehir Teknik Üniversitesi, Türkiye'nin havacılık, savunma ve makine sanayiindeki yerli ve milli gücüne ilişkin proje ve ürünlerin tanıtılması amacıyla bu yıl 3'üncüsü düzenlenen Eskişehir Endüstri Fuarına katıldı. Fuarın 27 Eylül 2023 Çarşamba günü gerçekleştirilen açılış törenine Eskişehir Teknik Üniversitesi adına Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Sayın Onur KAYA katılırken, TEKNOFEST, TÜBİTAK, Shell Eco-Marathon gibi ulusal ve uluslararası yarışmalarda derece elde eden ESTÜ Proje Takımları; Hidroana, ESTÜ Solar Team, ESTÜ Racing ve İnsansız Hava Aracı (İHA) takımları ile ESTÜ İnovasyon Fabrikası (İF) ekipleri yer aldı.

28  
Eylül**MSB 1. HAVA BAKIM FABRİKA MÜDÜRÜ HV. TUĞG. GÜRHAN ERGÜRHAN'DAN REKTÖR PROF. DR. ADNAN ÖZCAN'A ZİYARET**

MSB 1. Hava Bakım Fabrika Müdürü Hv. Tuğg. Sayın Gürhan ERGÜRHAN, Rektör Prof. Dr. Sayın Adnan ÖZCAN'a nezaket ziyaretinde bulundu.

28  
Eylül**YÜKSEKÖĞRETİM KALİTE KURULU (YÖKAK) TAKIM ÜYELERİNİN YERİNDE İNCELEMELERİ İLE ESTÜ KURUMSAL İZLEME PROGRAM SÜRECİ TAMAMLANDI**

Ülkemizdeki yükseköğretim kurumlarının dış değerlendirme süreçleri Yükseköğretim Kalite Kurulu (YÖKAK) tarafından düzenli olarak yerine getirilmektedir. Bu kapsamda, dış değerlendirme süreci 2021 yılının Ekim ayında tarihinde tamamlanan Üniversitemizin İzleme Programı; 28 Eylül 2023 tarihinde Prof. Dr. Sayın Erdal EMEL (Takım başkanı), Prof. Dr. Sayın Mehmet BAŞALAN (Değerlendirici Üye), Genel Sekreter Sayın Tuncay Arif İBİŞ (Değerlendirici Üye) ve Sayın Edanur KESKİN (Öğrenci Değerlendirici) tarafından, yapılan çalışmalarını yerinde incelemek üzere gerçekleştirildi.

29  
Eylül**REKTÖR PROF. DR. ADNAN ÖZCAN, TEKNOFEST İZMİR'İ VE STANDIMIZI ZİYARET ETTİ**

Eskişehir Teknik Üniversitesi (ESTÜ), TEKNOFEST'in coşkusunu, İstanbul ve Ankara'dan sonra son durağını İzmir'e taşıdı. Cumhuriyetimizin 100. yıl kutlamaları kapsamında gerçekleştirilen bu büyük festival, 27 Eylül - 1 Ekim 2023 tarihleri arasında İzmir'de düzenlendi. Rektör Prof. Dr. Adnan ÖZCAN, 29 Eylül 2023 tarihinde TEKNOFEST etkinlik alanını ziyaret etti. Cumhurbaşkanı Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın teşekkürleri ve TEKNOFEST'in saygın paydaşlarının katılımıyla gerçekleştirilen paydaşlar buluşmasına katılan Prof. Dr. ÖZCAN, etkinliğin ulusal ve uluslararası boyutta önemini bir kez daha vurguladı.

30  
Eylül**2209-A VE B PROGRAMLARI 2023/1. DÖNEM SONUÇLARI AÇIKLANDI: ESTÜ DESTEKLENEN 63 PROJESİ İLE YİNE EN ÖN SIRALARDA YER ALDI**

TÜBİTAK Bilim İnsanı Destek Programları Başkanlığı (BİDEB) tarafından yürütülen “2209-A: Üniversite Öğrencileri Araştırma Projeleri Destekleme Programı” ve “2209-B: Üniversite Öğrencileri Sanayiye Yönelik Araştırma Projeleri Desteği Programı” 2023/1 dönemi kapsamında yapılan başvuruların destek sonuçları açıklandı. ESTÜ öğrencilerinin, öğretim elemanları danışmanlığında yapmış olduğu proje başvurularının 52 tanesi 2209-A kapsamında, 11 tanesi ise 2209-B kapsamında destek almaya hak kazandı. Toplam 63 projesi desteklenen ESTÜ, her yıl proje sayılarını arttırarak Türkiye’deki tüm üniversiteler arasında yine en ön sıralarda yer aldı.

29  
Eylül